АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2022 г.№ 38-р
х. Суд-Николаевка
Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы
холодного водоснабженияна территории
Первомайского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории поселения, администрация Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области:
          1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Потребительский кооператив по водоснабжению «Первомайское сельское поселение» (ИНН 3624005380, ОГРН 1173668012176) .
         2. Определить зону деятельности гарантирующей организации территорию х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
         3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                                             И.В. Белодедова